А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________ 20_____ г.                                                                     № _______

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 04.12.2018 № 2497

«Об Антитеррористической комиссии

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав Антитеррористической комиссии Петропавловск-

Камчатского городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 04.12.2018 № 2497,

изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   К.В. Брызгин

Исп.: Управление по обеспечению безопасности жизнедеятельности населения администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Хабаев Сергей Иванович, тел. 8 (4152) 303-100 (доб.

41-12).

Приложение

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от _____________ № _______

«Состав Антитеррористической комиссии

Петропавловск-Камчатского городского округа

Председатель:

Брызгин К.В. - Глава Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместители

председателя:

Сашенков А.А.

-

заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальник Контрольного управления

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Титов А.В. - сотрудник Управления Федеральной службы

безопасности России по Камчатскому краю

(по согласованию).

Члены:

Александрова Н.В. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Борискин С.Е. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

руководитель Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Галиаскаров Д.Р. - начальник береговых войск и сил на Северо-

Востоке Российской Федерации (по

согласованию);

Ковнацкий А.С. - начальник Управления по обеспечению

безопасности жизнедеятельности населения

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа;

Кокорина Т.П. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Мартыненко С.Н. - старший инспектор отделения государственного

контроля Управления Росгвардии по

Камчатскому краю (по согласованию);

Монахова Г.В. - председатель Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа, депутат

Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа по единому муниципальному

избирательному округу (по согласованию);

Пась О.П. - руководитель Управления архитектуры и

градостроительства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Петренко А.В. - руководитель Управления дорожного хозяйства,

транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Плотникова Я.Н. - руководитель Управления имущественных и

земельных отношений администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Слепова Н.Ю. - начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Сорвенкова Е.Г. - руководитель Управления коммунального

хозяйства и жилищного фонда администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

Сухоруков Д.А. - начальник Управления Министерства внутренних

дел Российской Федерации по городу

Петропавловску-Камчатскому (по согласованию);

Чеколаев В.А. - начальник муниципального казенного

учреждения «Центр управления кризисными

ситуациями города Петропавловска-

Камчатского»;

Шайгородский Г.А. - заместитель Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальник Управления образования

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа.».